
ŞEFİKA GÜNEY 

Memur bir ailenin tek çocuğu olan Şefika Güney 2001 yılında 
Ordu’da doğdu.
10 yaşındayken, bir yılda okuduğu 285 kitapla “En çok kitap 
okuyan öğrenci” ödülünü aldı ve bundan bir yıl sonra, ken-
disine ait rekoru 335 kitapla yenileyerek ikinci kez kazandı. 
11 yaşındayken yazdığı Melis isimli romanıyla “Türkiye’nin en 
genç yazarı” olan Şefika Güney, 2013’te Karadeniz Kitap Fua-
rına Ordu Valiliği tarafından davet edildi ve burada, bir günde 
imzaladığı 350 kitapla farklı bir rekora imza attı. 
Kasım 2013’te Mersin’de düzenlenen Konuşan Kitap Şenliğin-
de ödüle değer bulundu. 2014 yılında (13 yaşındayken) Canım 
Dostumla Birlikte adlı öykü kitabı Alfa Yayınları tarafından ya-
yınlandı. 2015 yılında (14 yaşındayken) Minik Kuşum Pırpır adlı 
öykü kitabı yine Alfa Yayınları tarafından yayınlandı. Her iki 
kitap da bir yılda ikinci baskıya ulaştı. 2014-2015 ve 2016 yıl-
larında İstanbul ve İzmir Kitap Fuarlarına davet edilen en genç 
yazar oldu. Halen Muğla Fen Lisesine devam eden Şefika Gü-
ney aynı zamanda üstün zekâlı öğrencilerin devam ettiği Bilim 
ve Sanat Merkezi (BİLSEM) öğrencisidir. 
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1. 

İLK KARŞILAŞMA

Uğur ile Bahadır heyecan dolu, nefes kesen derbi 

maçını izledikten sonra sahildeki bir çay bahçesine 

oturdular. Maçla ilgili değerlendirmeler sokaklara, park-

lara kadar yayılmıştı. Kimi yüzler asık –yenilen takımın 

taraftarlarıydı bunlar– kimi yüzler ise tebessüm doluydu.

Uğur ile Bahadır mutlu olan taraftarlardandı. Önle-

rine uzatılan menüyü geri çeviren iki arkadaş, sadece 

içecek siparişi verdiler. Keyifle sohbet edip içeceklerini 

içerken Bahadır’ın cep telefonu çalmaya başladı. Arayan 

annesiydi. Bekletmeksizin yanıt veren Bahadır, telefo-
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nun mikrofonunu kapatarak, “Annem yemeğin hazır ol-

duğunu söylüyor, eğer bir işin yoksa birlikte bize gidip 

yemek yiyelim, ne dersin?” dedi arkadaşına. Uğur’un ba-

şıyla onay vermesi üzerine, “Tamam anneciğim, birazdan 

arkadaşımla birlikte geliyoruz,” deyip telefonu kapattı.

Kapıya geldiklerinde evin anahtarını bir türlü bu-

lamayan Bahadır zile bastı. Apartmanın giriş katındaki 

dairenin perdeleri kapalıydı. İkinci katta bulunan bir 

dairenin açık penceresinden yayılan piyano sesi sokak-

taki gürültüyü bastırıyordu.

Kapı açıldı. Merdivenlerden çıkarken Uğur heye-

canlanmaya başladı. Bahadır’la olan arkadaşlıkları daha 

çok yeniydi, annesini, babasını, kardeşini ilk kez gö-

recekti. İkinci katta yarı açık duran kapıda orta yaşta, 

orta boylu, kısa saçlı kumral bir kadın gülümseyerek, 

“Buyurun,” dedi. İçeri girer girmez annesi Beyza Ha-

nım’la Uğur’u tanıştıran Bahadır, yan odanın kapısını 

açar açmaz salona piyano sesi doldu. Gözleriyle etrafı 

tarayan Uğur, birden karşısında mavi kot pantolon üze-

rine siyah bir tişört giymiş genç bir kız görünce utandı.

Pencereden sokağa taşan piyano sesinin artık nereden 

geldiğini biliyordu Uğur. Piyanonun tuşlarına dokunan 

parmakların sahibinin kim olduğunu anlamıştı. Uğur’un 
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yanına yaklaşan ve adının Bahar olduğunu söyleyen genç 

kız Uğur’a gülümseyerek “Hoş geldiniz,” dedi. 

Bakmaya doyamadığı bir güzellikti Uğur’un karşı-

sında duran. Sanki ağzından çıkacak yanlış bir kelimey-

le kırılıverecek bir pırlantaydı. İçten olmayan, samimi-

yetten uzak bir bakışın bile onu solduracağını düşünen 

Uğur’un kalbi küt küt atıyordu.

Omuzlarına dökülen kumral, düz saçları, utandığın-

da pembeleşen yanaklarını tam olarak kapatmamıştı. 

Kaküllerini eliyle geriye doğru iterken ortaya çıkan iri 

gözleri ışıl ışıldı. Kalın kaşları, uzun kirpikleri gözleri-

ne ayrı bir güzellik katmıştı. Kalın bir kemerle sıktığı 

beli incecikti. Tıpkı az önce piyanonun üzerinde ma-

haretle dolaşan parmakları gibi. 

Kısa bir sessizlikten sonra salonun kapısında beliren 

annesi, Uğur’a ve onun ailesine dair sorular sorup, ya-

kından tanımaya çalıştı.

Yemek masasında yediği her lokmada tavsiyelerde 

bulunan ve anlamlı yorumlar yapan Beyza Hanım’ı bü-

yük bir dikkatle izleyen Uğur, sağında oturan Bahar’a 

bakmak için istediği fırsatı bir türlü yakalayamadı.

Uğur sadece Beyza Hanım’ın anlattıklarını dinle-

mekle ve her biten cümleden sonra başını sallamakla 
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yetiniyordu.  Dayanılmaz bir çekiciliğe dönüşen Ba-

har’ın sessizliği, sabrını iyice zorluyordu. Bu duruma 

daha fazla dayanamayan Uğur bir anda başını sağa çevi-

rince, Bahar’ın iri gözleriyle karşılaştı. Bu heyecan ve-

rici karşılaşma başını önüne eğip bakışlarını kaçırma-

sına neden oldu. Kimseye belli etmeden bu ânı kendi 

içinde yaşamak istiyordu. 

Bu sırada annesinin yarım bıraktığı konuşmayı Ba-

hadır maç yorumlarıyla sürdürmeye çalıştı. Bitmek tü-

kenmek bilmeyen, ama Uğur için sıkıcı olmaya başlayan 

yorumlar artık cazibesini yitirmişti. Yendikçe lezzetini 

kaybeden yiyecek gibi sık tekrarlanan maç yorumları 

da sıkıcı oluyordu. Yemek bitiminde salondaki koltuk-

lara yerleşen ev halkına kahve yapmak için mutfağa ge-

çen Bahar’a günün ilk aksiliği kendini göstermişti.                                                                       

Taşan kahve, ateşin de etkisiyle yanmaya başlamış, 

kokusu salondakilere kadar gelmişti. Durumu fark 

eden Beyza Hanım, konuyu değiştirip dikkatleri başka 

tarafa çekmeye çalışırken epeyce zorlanmıştı.

Fincanın yere düşüp parçalanması Bahar için bir baş-

ka aksilikti. Yüzünü buruşturan anne, oğlunun muzip 

gülümsemesinden hiç hoşlanmamıştı. Böyle zamanlar-

da Beyza Hanım’a hiçbir şey söylenmemesi gerektiğini 


